

ПРОТОКОЛ 18

От заседание на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС, проведено на 06.07.2026 г.

Днес, 06.07.2026 г. от 15.00 часа се проведе заседание на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС в състав:

Председател:	Георги Кузманов
Зам.председател:	Калина Чапкънова
Членове:	Гергана Мутафова Йордан Стоев

От администрацията на ВСС присъстваха: Кристина Григорова, главен експерт – юрисконсулт в дирекция „Правна“ и Стефка Барова – техническият сътрудник на комисията .

Заседанието протече при следния дневен ред:

1. Проекти на становища на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС за притежавани нравствени качества от кандидати, участващи в конкурс за **„младши прокурор“** в районните прокуратури.

2. Проекти на становища на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС за притежавани нравствени качества от кандидати, участващи в конкурс за **„младши следовател“** в окръжните следствени отдели в окръжните прокуратури.

3. Писмо от Върховна касационна прокуратура, получено в изпълнение на решение по т. 1 от протокол № 16/10.06.2026 г.

4. Разни.

ОТНОСНО:Т.1. Проекти на становища на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС за притежавани нравствени качества от кандидати, участващи в конкурс за **„младши прокурор“** в районните прокуратури.

1.1. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Донка Куюмджиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността **„младши прокурор“** в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Донка Куюмджиева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.1.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Донка Куюмджиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.1.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.2. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Елена Кехайова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Елена Кехайова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.2.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Елена Кехайова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.2.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.3. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Теодора Митева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Теодора Митева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.3.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Теодора Митева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.3.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.4. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Ралица Стоименова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Ралица Стоименова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.4.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ралица Стоименова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.4.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.5. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Венеция Огнянова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Венеция Огнянова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.5.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Венеция Огнянова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.5.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.6. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Виктор Стефанов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Виктор Стефанов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.6.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Виктор Стефанов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.6.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.7. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Десислава Георгиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Десислава Георгиева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.7.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Десислава Георгиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.7.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.8. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Стоян Димитров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Стоян Димитров**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.8.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стоян Димитров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.8.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.9. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Лиляна Петрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Лиляна Петрова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.9.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Лиляна Петрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.9.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.10. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Антоанета Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Лиляна Петрова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.10.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Антоанета Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.10.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.11. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Кристиян Христов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Кристиян Христов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.11.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Кристиян Христов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.11.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.12. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Стоян Алексиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Стоян Алексиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.12.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стоян Алексиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.12.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.13. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Юлиана Николова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Юлиана Николова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.13.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Юлиана Николова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.13.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.14. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Анджела Сикандер**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика и становища от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Анджела Сикандер**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.14.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Анджела Сикандер**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.14.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.15. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Биляна Илковска**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Биляна Илковска**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.15.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Биляна Илковска**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.15.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.16. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Дарина Фердинандова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Дарина Фердинандова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.16.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Дарина Фердинандова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.16.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.17. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Николай Георгиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Николай Георгиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.17.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Николай Георгиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.17.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.18. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Димитър Петков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Димитър Петков**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.18.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Димитър Петков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.18.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.19. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Олга Рачева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Олга Рачева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.19.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Олга Рачева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.19.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.20. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Доротея Колева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Доротея Колева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.20.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Доротея Колева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.20.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.21. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Радина Камбурова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Радина Камбурова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.21.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Радина Камбурова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.21.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.22. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Петромила Башар Бъчварова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Петромила Башар Бъчварова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.22.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Петромила Башар Бъчварова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.22.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.23. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Гая Митева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Гая Митева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.23.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Гая Митева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.23.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.24. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Веселин Георгиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Веселин Георгиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.24.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Веселин Георгиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.24.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.25. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Паула Макавеева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Паула Макавеева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.25.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Паула Макавеева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.25.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.26. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Лиляна Павлевичина**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Лиляна Павлевичина**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.26.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Лиляна Павлевичина**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.26.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.27. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Георги Саватинов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Георги Саватинов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.27.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Георги Саватинов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.27.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.28. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Асъм Варадлъ**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Асъм Варадлъ**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.28.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Асъм Варадлъ**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.28.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.29. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Маргарита Георгиева – Илиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Маргарита Георгиева – Илиева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.29.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Маргарита Георгиева – Илиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.29.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.30. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Алекс Радков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Алекс Радков**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.30.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Алекс Радков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.30.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.31. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Яна Добрева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Яна Добрева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.31.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Яна Добрева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.31.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.32. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Виолета Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Виолета Йорданова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.32.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Виолета Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.32.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.33. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Деница Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Деница Йорданова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.33.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Деница Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.33.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.34. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Богомил Биков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Богомил Биков**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.34.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Богомил Биков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.34.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.35. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Иван Иванов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Иван Иванов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.35.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Иван Иванов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.35.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.36. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Венелина Бъчварова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Венелина Бъчварова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.36.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Венелина Бъчварова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.36.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.37. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Миглена Христова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Миглена Христова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.37.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Миглена Христова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.37.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.38. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Александър Асенов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Александър Асенов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.38.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Александър Асенов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.38.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.39. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Таня Пейчева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Таня Пейчева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.39.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Таня Пейчева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.39.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.40. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Александър Хаджиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Александър Хаджиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.40.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Александър Хаджиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.40.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.41. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Стоян Божков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Стоян Божков**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.41.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стоян Божков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.41.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.42. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Елена Божурска**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Елена Божурска**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.42.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Елена Божурска**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.42.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.43. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Ивет Желязкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Ивет Желязкова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.43.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ивет Желязкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.43.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.44. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Гергана Тодорова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Гергана Тодорова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.44.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Гергана Тодорова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.44.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.45. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Памела Давидова – Костова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Памела Давидова – Костова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.45.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Памела Давидова – Костова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.45.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.46. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Женя Ханджиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Женя Ханджиева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.46.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Женя Ханджиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.46.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.47. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Марин Пуков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Марин Пуков**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.47.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Марин Пуков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.47.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.48. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Боряна Боева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Боряна Боева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.48.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Боряна Боева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.49. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Цветослава Димитрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Цветослава Димитрова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.49.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Цветослава Димитрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.49.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.50. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Полин Алексиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от главния секретар на Националната здравноосигурителна каса. Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Полин Алексиева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.50.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Полин Алексиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.50.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.51. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Светлана Миланова – Петкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Светлана Миланова – Петкова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.51.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Светлана Миланова – Петкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.51.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.52. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Светлана Иванова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Светлана Иванова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.52.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Светлана Иванова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.52.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.53. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Боряна Ташкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Боряна Ташкова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.53.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Боряна Ташкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.53.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.54. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Денислав Петров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Денислав Петров**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.54.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Денислав Петров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.54.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.55. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Ангел Овчаров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Ангел Овчаров**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.55.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ангел Овчаров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.55.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.56. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Атанас Илчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Атанас Илчев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.56.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Атанас Илчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.56.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.57. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Диана Колева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Диана Колева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.57.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Диана Колева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.57.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.58. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Мая Димитрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Мая Димитрова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.58.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мая Димитрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.58.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.59. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Мария Порчева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Мария Порчева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.59.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мария Порчева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.59.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.60. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Велина Дескова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Велина Дескова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.60.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Велина Дескова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.60.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.61. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Иван Тосев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Иван Тосев**, притежава

необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.61.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Иван Тосев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.61.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

1.62. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Василка Лалова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Василка Лалова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

1.62.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Василка Лалова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

1.62.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

ОТНОСНО:Т.2. Проекти на становища на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС за притежавани нравствени качества от кандидати, участващи в конкурс за „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.1. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Мариана Христова** по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Мариана Христова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.1.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Мариана Христова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.1.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.2. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Биляна Илковска**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Биляна Илковска**, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.2.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Биляна Илковска**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.2.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.3. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Руслан Василев**, по повод участие в конкурс за назначаване на

длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Руслан Василев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.3.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Руслан Василев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.3.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.4. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Виктория Динева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Виктория Динева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.4.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Виктория Динева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.4.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.5. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Александър Щерев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Александър Щерев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

2.5.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Александър Щерев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.5.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

2.6. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Александър Добрев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Александър Добрев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.6.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Александър Добрев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.6.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.7. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Маргарита Спасова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Маргарита Спасова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.7.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Маргарита Спасова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.7.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.8. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Емил Карев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Емил Карев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.8.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Емил Карев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.8.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.9. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Яна Добрева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури – докладва *Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Яна Добрева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.9.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Яна Добрева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури.

2.9.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.10. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Надя Люцканова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури – докладва *Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Надя Люцканова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.10.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Надя Люцканова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури.

2.10.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.11. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Александър Марков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Александър Марков**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.11.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Александър Марков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.11.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.12. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Георги Митов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Георги Митов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.12.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Георги Митов**, по повод участие в конкурс

за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.12.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.13. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Румен Атанасов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Румен Атанасов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.13.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Румен Атанасов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.13.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.14. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Виктория Тодинова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ВПД... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Виктория Тодинова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.14.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Виктория Тодинова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури.

2.14.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.15. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Марина Михайлова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Марина Михайлова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.15.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Марина Михайлова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури.

2.15.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.16. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Антоанета Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Антоанета Йорданова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отделения в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.16.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Антоанета Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.16.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.17. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Десислава Данова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Десислава Данова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.17.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Десислава Данова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.17.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.18. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Силвена Станчева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Силвена Станчева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на

Висшия съдебен съвет**Р Е Ш И:**

2.18.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Силвена Станчева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.18.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.19. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Таня Пейчева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Таня Пейчева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет**Р Е Ш И:**

2.19.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Таня Пейчева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.19.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.20. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Соня Николова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Соня Николова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.20.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Соня Николова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.20.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.21. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Катя Лукова – Атанасова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Катя Лукова – Атанасова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.21.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Катя Лукова – Атанасова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.21.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.22. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Ивайло Пелев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Ивайло Пелев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на

длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.22.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Ивайло Пелев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.22.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.23. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Любен Симеонов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Любен Симеонов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.23.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Любен Симеонов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.23.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.24. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Христо Иванов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Христо Иванов**,

притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността **„младши следовател“** в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.24.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Христо Иванов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността **„младши следовател“** в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.24.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.25. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Красимира Гуцерова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността **„младши следовател“** в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Красимира Гуцерова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността **„младши следовател“** в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.25.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Красимира Гуцерова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността **„младши следовател“** в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.25.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.26. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Виктор Стефанов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността **„младши следовател“** в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Виктор Стефанов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.26.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Виктор Стефанов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.26.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.27. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Ирина Кочукова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Ирина Кочукова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.27.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Ирина Кочукова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.27.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.28. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Симона Кирилова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Симона Кирилова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.28.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Симона Кирилова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.28.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.29. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Мария Попова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Мария Попова** притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

2.29.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Мария Попова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.29.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.30. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Ивет Желязкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на

длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Ивет Желязкова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.30.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Ивет Желязкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.30.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.31. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Деница Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Деница Йорданова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.31.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Деница Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.31.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

2.32. Проект на становище на Комисията по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Златин Балкански**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Златин Балкански**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.32.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Златин Балкански**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

2.32.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

ОТНОСНО:Т.3. Писмо от Върховна касационна прокуратура, получено в изпълнение на решение по т. 1 от протокол № 16/10.06.2026 г. – *докладва Георги Кузманов*.

С решение по протокол № 16 от 10.06.2026 г. Комисията изпрати запитване на и.ф. главния прокурор на Република България за наличие на данни или образувана преписка по описа на отдел 10 „Инспекторат“ към Върховна касационна прокуратура, по които се извършва проверка относно евентуално осъществявана комуникация между прокурор ... от Окръжна прокуратура – ... и ... му в периода на издирването му от органите на МВР. Горното решение беше взето с оглед преписка с вх. № Р2-13/05.06.2026 г., заведена в регистратурата на Висшия съдебен съвет, образувана по сигнал с рег. № RB202000-001-10/4-I-681/2026 г. на министъра на вътрешните работи.

Към настоящия момент е получено писмо от прокурор ... от Върховна касационна прокуратура, от което се изяснява, че в Регистратурата за класифицирана информация на Върховна касационна прокуратура е заведен идентичен сигнал от министъра на вътрешните работи, по който се извършва проверка с оглед наличие на данни за извършени дисциплинарни нарушения от страна на прокурор ... от Окръжна прокуратура – ...

С оглед на гореизложеното,

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

3.1. ИЗПРАЩА преписка с рег. № Р2-13/2026 г., образувана по сигнал на министъра на вътрешните работи на отдел 10 „Инспекторат“ към Върховна касационна прокуратура, за присъединяване и по компетентност.

3.2. ДА СЕ ОТПРАВИ молба до отдел 10 „Инспекторат“ към Върховна касационна прокуратура, след приключване на извършваната проверка по прокурорска преписка № И-41/2026 г. по описа на Върховна касационна прокуратура, да бъдем уведомени за резултата.

**ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯ ПО
ПРОФЕСИОНАЛНА ЕТИКА КЪМ
ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВСС: (п)**

ГЕОРГИ КУЗМАНОВ